
 

MĚSTO BOHUMÍN 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

MUBO/20640/2021/INV/Ka                                                         V Bohumíně dne 13. 05. 2021 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 6  

 
Název zakázky: Bohumínská městská nemocnice – přístavba ambulantního traktu 

vč. příjezdové komunikace a parkoviště 
Zadavatel:  město Bohumín  
se sídlem:  Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČ:   00297569 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dotaz č. 1 
Výkaz výměr v listu SO 02.1 – Ambulantní trakt…je u pol.č. 84. D+M plechové fasády ZS01 
výměra 515m2. Po přepočtu, nesedí celková výměra, která ve výkazu není nijak podrobně 
upřesněna, tudíž není patrné zdali jsou z plochy odečteny výměry otvorů. Žádáme o prověření 
a případnou opravu výměry. 

Odpověď č. 1 
Otvory nejsou odečteny, neboť položka obsahuje mimo jiné i veškeré oplechování parapetů, 
ostění, nadpraží. Uchazeč nacení výměru dle výkazu výměr. 
 
 
Dotaz č. 2 

Výkaz výměr v listu SO 02.1 – Ambulantní trakt…je u pol.č. 86. D+M obkladu - plechové 
fasády ZS 08 výměra 236m2. Po přepočtu, nesedí celková výměra, která ve výkazu není 
nijak podrobně upřesněna, tudíž není patrné zdali jsou z plochy odečteny výměry otvorů.  
Žádáme o prověření a případnou opravu výměry. 

Odpověď č. 2 
Otvory nejsou odečteny, neboť položka obsahuje mimo jiné i veškeré oplechování parapetů, 
ostění, nadpraží. Uchazeč nacení výměru dle výkazu výměr. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Jitka Ptošková v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 


